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Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo yidie Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin

2,773,623,154
2,773,623,154

55,894,584

55,894,584

2,829,517,738
2,829,517,738

~ 2,827,539,055

2,827,539,055

2,734,232,507

2,734,232,507

1,978,683

1,978,683

Seguridad Publica -
Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1 - - -
Nombre del Programa o Ley 2 -
Sentencias Laborales Definitivas - - " . -

Gasto Etiquetado - - . - -
Personal Administrativo y de Servicio Publico - - -

Magisterio - - . R B
Servicios de Salud - - - R R
Personal Administrativo - -
Personal Médico, Paramédico y afin - - B
Seguridad Publica - - - . _

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas
Nombre del Programa o Ley 1 s - - | -

Nombre del Programa o Ley 2 - . -

Sentencias Laborales Definitivas

Total del Gasto en S rvi*ios Personales
PN

2,773,623,154

55,894,584

2,829,517,738

2,827,539,055

2,734,232,507

1,978,683
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